
平成 23 年 3 月 
三菱化学メディエンス株式会社  

お客様各位 
 

お知らせ（弊社診断薬業務について） 
 
 平成 23 年 3 月 1１日に発生しました「東北地方太平洋沖地震」により、被災された方々

には心よりお見舞い申し上げます。 
 今回の地震による弊社生産施設には大きな影響はなく、お客様への製品供給と製品の品

質維持には万全の体制で対応してまいる所存です。 
 しかしながら、原材料の供給元につきましては、少なからず今回の地震の影響を受けた

企業もあり、生産計画の変更や生産数量の調整が発生する可能性を否定できない状況です。

更には、電力会社による計画停電も実施されていることから、製品の供給に短期間ではあ

りますが一部遅延が発生することも想定されます。 
お客様へはご迷惑をかけないよう、全社を挙げ対応を取り進めてまいりますが、状況が

流動的なため事情ご賢察の上、何卒ご理解の程お願い申し上げます。 
 

 
  
  
 


